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Scr Results Summary for Round 1 - 16 Jan 18 19:15.
Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
Crazy Bowler 744 751 744 2239 11 Thunderballs737 734 684 21559 

Die Cobra 591 571 647 1809 3 Funbirds701 747 699 214717 

Lotus 1 712 771 651 2134 18 King Pins562 601 591 17542 

Pinbreaker 562 637 637 1836 20 Blind Team480 480 480 14400 

League Average Game 161.60 Round 1 Average Game 161.60

Scratch Standings after Round 1 of 21 on 16 Jan 18

Pos Name Spiele Pins bestes Spiel beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.

1 Pinbreaker 3 1836 637 1836 153 20 0 
2 Lotus 1 3 2134 771 2134 178 18 2 
3 Funbirds 3 2147 747 2147 179 17 3 
4 Crazy Bowler 3 2239 751 2239 187 11 9 
5 Thunderballs 3 2155 737 2155 180 9 11 
6 Die Cobra 3 1809 647 1809 151 3 17 
7 King Pins 3 1754 601 1754 146 2 18 
8 Blind Team 3 1440 480 1440 120 0 20 

Nächster Spieltag

Round 2   Tue 30 Jan 18 at 07:15 PM
King Pins 13 14 Blind Team

Lotus 1 15 16 Pinbreaker

Thunderballs 17 18 Funbirds

Crazy Bowler 19 20 Die Cobra

Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr High Team Series Scr

 771  Lotus 1 2239  Crazy Bowler

 751  Crazy Bowler 2155  Thunderballs

 747  Funbirds 2147  Funbirds

Beste 3er Serien des Spieltages

Rnd 1 Hi Series Scr (F) Rnd 1 Hi Series Scr (M)

599 Bader Bine 679 Korthals Marco

550 Pfingsttag Insa 639 Dräger Sascha

457 Johns Veronika 605 Kramski Chris

Beste Einzelspiele des Spieltages

Rnd 1 Hi Game Scr (F) Rnd 1 Hi Game Scr (M)

215 Bader Bine 245 Korthals Marco

214 Pfingsttag Insa 237 Kramski Chris

168 Johns Veronika 225 Dräger Sascha
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Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (F) High Game (M)

215  Bader Bine 245  Korthals Marco

214  Pfingsttag Insa 237  Kramski Chris

168  Johns Veronika 225  Dräger Sascha

146  Eichhorst Renate 213  Eichhorst Gregor

116  Johannßon Loretta 211  Schöniger Horst

  0  Schmitt Silke 201  Lüddecke Michael

  0  Mehring Susanne 198  Bader Charly

  0  Samoray Ruth 193  Wehrhahn Christoph

  0  Presek Irmtraut 193  Münkel Basti

192  Peter Erich

Beste 3er Serien der Saison / Top Ten

High Series (F) High Series (M)

599  Bader Bine 679  Korthals Marco

550  Pfingsttag Insa 639  Dräger Sascha

457  Johns Veronika 605  Kramski Chris

427  Eichhorst Renate 588  Schöniger Horst

338  Johannßon Loretta 560  Lüddecke Michael

  0  Schmitt Silke 550  Bader Charly

  0  Mehring Susanne 541  Münkel Basti

  0  Samoray Ruth 532  Wehrhahn Christoph

  0  Presek Irmtraut 531  Abel Hartmut

525  Eichhorst Gregor

Tabelle Damen

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einzel Letzte 3er Serie

1  Bader Bine 3 599 199.6 599 215 201 215 183  599

2  Pfingsttag Insa 3 550 183.3 550 214 150 214 186  550

3  Johns Veronika 3 457 152.3 457 168 139 150 168  457

4  Eichhorst Renate 3 427 142.3 427 146 136 146 145  427

5  Johannßon Loretta 3 338 112.6 338 116 116 112 110  338

6  Presek Irmtraut 0 0 171.6 0 0

7  Samoray Ruth 0 0 149.0 0 0

8  Mehring Susanne 0 0 143.6 0 0

9  Schmitt Silke 0 0 137.3 0 0
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Tabelle Herren

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einzel Letzte 3er Serie

1  Korthals Marco 3 679 226.3 679 245 212 222 245  679

2  Dräger Sascha 3 639 213.0 639 225 225 193 221  639

3  Kramski Chris 3 605 201.6 605 237 192 237 176  605

4  Schöniger Horst 3 588 196.0 588 211 175 202 211  588

5  Lüddecke Michael 3 560 186.6 560 201 174 185 201  560

6  Bader Charly 3 550 183.3 550 198 171 181 198  550

7  Münkel Basti 3 541 180.3 541 193 193 165 183  541

8  Wehrhahn Christoph 3 532 177.3 532 193 171 193 168  532

9  Abel Hartmut 3 531 177.0 531 191 191 175 165  531

10  Eichhorst Gregor 3 525 175.0 525 213 213 154 158  525

11  Stümpel Walter 3 523 174.3 523 181 173 169 181  523

12  Teske Sascha 3 512 170.6 512 189 175 189 148  512

13  Deist Wolfgang 3 506 168.6 506 192 181 192 133  506

14  Blume Helmut 3 481 160.3 481 181 153 181 147  481

15  Peter Erich 3 478 159.3 478 192 131 155 192  478

16  Jauken Ahrend 3 463 154.3 463 165 165 157 141  463

17  Hoppmann Stefan 3 457 152.3 457 186 136 186 135  457

18  Grube Karsten 3 448 149.3 448 167 167 127 154  448

19  Kronemann Andreas 3 439 146.3 439 169 137 169 133  439

20  Seidel Volker 3 435 145.0 435 157 138 140 157  435

21  Päplow Helmut 3 428 142.6 428 150 139 150 139  428

22  Seidel Thomas 3 423 141.0 423 155 135 133 155  423

23  Fühner Maximilian 0 0 235.1 0 0

24  Groß Manfred 0 0 197.6 0 0

25  Gembus Frank 0 0 195.8 0 0

26  Muck Martin 0 0 190.7 0 0

27  Klitzing Martin 0 0 186.1 0 0

28  Abel Hartmut 0 0 178.2 0 0

29  Samoray Peter 0 0 167.6 0 0

30  Wucherpfennig Winfried 0 0 167.0 0 0

31  Gutcher Thorsten 0 0 139.6 0 0

32  Peters Klaus 0 0 139.0 0 0
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Alle Teams - Alle Spiele - Alle Spieler

Crazy Bowler Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Abel Hartmut 177 3 531 191 531

 Blume Helmut 160 3 481 181 481

 Dräger Sascha 213 3 639 225 639

 Gembus Frank 195 0 0 0 0

 Groß Manfred 197 0 0 0 0

 Schöniger Horst (c) 196 3 588 211 588

Thunderballs Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Eichhorst Gregor 175 3 525 213 525

 Korthals Marco 226 3 679 245 679

 Kronemann Andreas 146 3 439 169 439

 Teske Sascha (c) 170 3 512 189 512

Die Cobra Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Grube Karsten (c) 149 3 448 167 448

 Gutcher Thorsten 139 0 0 0 0

 Mehring Susanne 143 0 0 0 0

 Peter Erich 159 3 478 192 478

 Stümpel Walter 174 3 523 181 523

Funbirds Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Bader Bine (c) 199 3 599 215 599

 Bader Charly 183 3 550 198 550

 Hoppmann Stefan 152 3 457 186 457

 Münkel Basti 180 3 541 193 541

Lotus 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Deist Wolfgang 168 3 506 192 506

 Jauken Ahrend 154 3 463 165 463

 Kramski Chris 201 3 605 237 605

 Lüddecke Michael (c) 186 3 560 201 560

 Samoray Peter 167 0 0 0 0

 Samoray Ruth 149 0 0 0 0

King Pins Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Eichhorst Renate (c) 142 3 427 146 427

 Johannßon Loretta 112 3 338 116 338

 Johns Veronika 152 3 457 168 457

 Wehrhahn Christoph 177 3 532 193 532

Pinbreaker Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Klitzing Martin 186 0 0 0 0

 Pfingsttag Insa (c) 183 3 550 214 550

 Päplow Helmut 142 3 428 150 428

 Schmitt Silke 137 0 0 0 0

 Seidel Volker 145 3 435 157 435

 Seidel Thomas 141 3 423 155 423

Blind Team Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Blind 1 120 3 360 120 360

 Blind 2 120 3 360 120 360

 Blind 4 120 3 360 120 360

 Blind 3 120 3 360 120 360


